
Nr. 22647
15 december

2011

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 7 december 

2011, nr. 5719200/11, houdende vaststelling van het normbedrag en het 

bedrag van het voorschot van het Besluit vergoedingen rechtsbijstand 2000

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 35, tweede en vierde lid van het Besluit vergoedingen rechtsbijstand 2000;

Besluit:

1. Per 1 januari 2012 wordt het normbedrag als bedoeld in artikel 35, tweede lid, van het Besluit 
vergoedingen rechtsbijstand 2000 vastgesteld op: € 768

2. Per 1 januari 2012 wordt het voorschot als bedoeld in artikel 35, vierde lid, van het Besluit 
vergoedingen rechtsbijstand 2000 vastgesteld op: ten hoogste 50% van € 47.200 

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 7 december 2011

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
namens deze:
de directeur Rechtsbestel,
J.J. Stam.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 22647 15 december 2011


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 7 december 2011, nr. 5719200/11, houdende vaststelling van het normbedrag en het bedrag van het voorschot van het Besluit vergoedingen rechtsbijstand 2000 

